UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
                                    CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
                                    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA

Av. Marechal Campos, 1468, Vitória-ES, Brasil, 29.040-090.

Site: www.ufes.br/biotecnologia  Email: pgbiotecnologia@gmail.com

Tel.: 27 3335 7447

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO PÓS-DOUTORADO 2017 PPGBIOTEC
Edital 04/2017

Divulgamos em ordem alfabética o resultado final deste processo seletivo

Número Nome R.G.

Pontuação

Situação  Análise
curricular Projeto Média

1 Fernanda Gobbi Amorim 1.809.721-
ES

6,9 8,0 7,45 Aprovada

        Vitória, 01 de Setembro de 2017.

        Atenciosamente,

      Coordenação de Pós-Graduação em Biotecnologia